CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

         CEP. 39.248-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2019

CONTRATANTE Câmara Municipal de Morro da Garça

CONTRATADO: RZ NET LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 02.592.925/0001-02.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de internet de 04 megas de
velocidade no acesso + IP FIXO, para a Câmara Municipal, de acordo com o termo de
referência, durante o exercício de 2019.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
01.002- Secretaria da Câmara
3.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica

Valor Global: R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 01/03/2019 a 31/12/2019

 Publicado em 01/03/2019

Cristiane Maria de Almeida
Presidente da Comissão de Licitação